
 
 
 
 
 
 

Kerry- ja vehnäterrierikerho ry:n sääntömääräinen vuosikokous 2024, 

PÖYTÄKIRJA 

  
Aika                2.3.2024, klo 11.00  

Paikka            Hybridikokous Lahdessa (Lahden Palvelutori, kauppakeskus Trio) + TEAMS 

  
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo.11.03 ja toivotti osallistujat paikan päällä sekä etänä tervetulleiksi. 

 

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tiina Hallstén ja sihteeriksi Marika Marjanen. 

 

3. Kokouksen laillisuus 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on julkaistu rotujärjestön lehdessä nro. 

4/2023 (ilm. Joulukuussa 2023) sekä rotujärjestön internetsivuilla ja Facebookissa sääntöjen mukaisessa 

aikataulussa.  

 

Paikanpäällä Lahdessa vuosikokoukseen osallistui 13 jäsentä ja etäyhteydellä osallistui 26+2 jäsentä 

(Tarja Roslund liittyi mukaan etäyhteydellä klo 11.16 ja Tarja Kallström liittyi mukaan klo 11.35). 

  

4. Kahden pöytäkirjantarkastajan valinta 

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Marika Berg ja Mari Virmajoki. 

 

5. Kahden ääntenlaskijan valinta 

Päätettiin, että pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina. 

 

6. Toimintakertomus ja jalostustoimikunnan toimintakertomus vuodelta 2023 

Tiina Hallstén esitteli vuoden 2023 toimintakertomuksen (jaettu kokousmateriaalin yhteydessä  

etukäteen kerhon nettisivuilla).  

 

Tiina Hallstén esitteli vuoden 2023 jalostustoimikunnan toimintakertomuksen (jaettu kokousmateriaalin 

yhteydessä etukäteen kerhon nettisivuilla). 

 

7. Tilinpäätökseen perustuva selostus yhdistyksen taloudesta vuonna 2023 

Tiina Hallstén kävi läpi tilinpäätöksen ja taseen. Todettiin tilikauden alijäämä -4894,83 €.  

 

Tiina Hallstén kävi läpi merkittävimmät syyt tappiolle. 

Pääasialliset syyt suurehkoon alijäämään olivat: 

● Maksamattomia jäsenmaksuja (vuodelta 2022) kirjattiin luottotappiona (yht. 1338,00€). 

Jäsenrekisteriä on siivottu siirryttäessä sähköpostilaskutuksen piiriin.   



 
 
 
 
 
 

● Näyttelytoiminta on tuottanut  938,01€ budjetoitua enemmän tappiota. 

● Muut kerhotoiminnan kulut ovat osoittautuneet suunniteltua suuremmiksi. Yllättäviä tappiota 

mm. Dobo-kurssin. Agilitytapahtuman osalta. Poikkeama kerhotoiminnan kulujen osalta 

yhteensä 1914,19€. 

● SPKL jäsenmaksu 600€ ei ollut mukana tulo- ja menoarviossa vuodelle 2023.  

● Jäsenmaksutuotot ovat olleet pienempiä kuin budjetoitu. 

 

 

8. Toiminnantarkastajien lausunto, tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden  

myöntäminen 

Toiminnantarkastaja Kirsi Hallstén-Karvinen esitteli toiminnantarkastajien lausunnon yhdistyksen 

hallinnonpidosta v. 2023. Toiminnantarkastajien mukaan yhdistyksen toimintaa on toteutettu hyvän 

hallintotavan mukaisesti.  

 

Toiminnantarkastajat esittivät huomion SPKL:n jäsenmaksuista, joita edellinen hallitus ei virheellisesti 

ollut budjetoinut mukaan talousarvioon. Kyseessä todettiin olleen inhimillinen, ei tahallinen virhe, joka 

liittyi SPKL:n maksuttomaan koeaikaan. Maksuton koeaika oli voimassa vuosina 2021 ja 2022, ei enää 

vuonna 2023. Vuodesta 2023 eteenpäin SPKL:n jäsenmaksu on maksettava täysmääräisenä (600€ / 

vuosi). 

 

Vuosikokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle vastuuvapauden. 

 

9. Toimintasuunnitelma sekä tulo- ja menoarvio vuodelle 2024 

 

Tiina Hallstén esitteli toimintasuunnitelman v. 2024. 

 

Vuosikokouksessa esitettiin toive BH-kurssitoiminnan järjestämisestä. Erilaisia tapahtumia ja 

kursseja esm. TOKO:n osalta olisi toiveena saada lisättyä. Esitettiin myös huomio siitä, että tätä 

nykyä Rally-Toko on SPKL:n alainen laji. Asiasta käytiin vilkasta keskustelua ja todettiin 

kaikenlaisen kurssitoiminnan vaativan aktiivisuutta ennenkaikkea jäsenistöltä ja eri lajien 

harrastajilta. Hallitus ei tällaista toimintaa pysty järjestämään. Lisäksi on otettava huomioon 

toiminnan tulo- ja menoarvio, joihin kokemuksen mukaan tulee kiinnittää entistä enemmän 

huomiota. 

 

Tiina Hallstén esitteli tulo- ja menoarvion vuodelle 2024. 

 

Jatkettiin keskustelua SPKL:n jäsenmaksuista. Todettiin, että yhdistyksen roduista vain vehnillä 

on pk-oikeudet. Esitettiin huomio siitä, että liiton jäsenmaksu suhteessa harrastajien määrään 

on korkea.  

Pohdittiin onko SPKL:n jäsenyyden jatkaminen kannattavaa pienellä määrällä aktiivisia pk-

harrastajia? Myös velvoite järjestää kokeita tulee huomioida. Löytyykö riittävä määrä aktiivisia 

harrastajia järjestämään ko. toimintaa? 



 
 
 
 
 
 

 

Tiina Hallstén esitti budjetäärisen vertailun eri vaihtoehdoista (SPKL:n jäsenyys vs. ei jäsenyyttä). 

Jatkossa jäsenyydellä on merkitystä mm. häntämaksuihin (Rally-Toko ym.). 

 

Jäsenistön kommenttina todettiin koejäsenyyden olevan vasta ohi eikä korona-ajan jälkeen olla 

vielä päästy kunnolla vauhtiin. Jäsenistöä ja erityisesti pk-lajien harrastajia on informoitu eri 

kanavissa ja korostettu SPKL:n koejäsenyyden vaativan näyttöjä ja erityistä aktiivisuutta. 

Todettiin myös, että jäsenyyttä haettaessa nämä asiat olivat tiedossa.  

 

Jäsenistö esitti toiveen saada tietoa miten erilaisia koulutuksia ja tapahtumia voi kerhon nimissä 

järjestää. Toivottiin myös enemmän tietoa eri lajeista ja mahdollisuuksista sekä erityisesti tietoa 

kaikista harrastusmahdollisuuksista, joita rotujemme kanssa on olemassa. Todettiin 

tapahtumien järjestämiseen liittyvän ohjeistuksen löytyvän jo nykyisellään kerhon nettisivuilta.   

 

Keskustelun pohjalta päätettiin äänestää SPKL:n jäsenyyden jatkamisesta.  

Äänestys toteutettiin sähköisesti. Äänestys päätettiin klo 12.03 ja äänestyksessä saatiin 

yhteensä 38 vastausta. 

 

Äänin 29 kpl (76.3% kaikista äänistä) Kyllä ja 9 kpl (23.7% kaikista äänistä) Ei päätettiin 

jäsenyyden jatkamisen puolesta. 

 

Vuosikokous päätti, että tulo- ja menoarvioon sisällytetään SPKL:n jäsenmaksu 600€. 

 

Vuosikokous vahvisti tulo- ja menoarvion vuodelle 2024. 

 

 

10. Jäsenmaksun määrääminen vuodelle 2024 

Todettiin jäsenmaksujen korotuspaineiden nousseen.  

 

Hallitus ehdotti jäsenmaksujen nostamista esim. 3€:lla, jolloin nykyisellä jäsenmäärällä päästäisiin n. +/- 

0 tulokseen. Käytiin keskustelua jäsenmaksujen määräämisestä. Osa oli hinnankorotuksen kannalla, osa 

ei. Esitettiin myös erilaisia vaihtoehtoja hintojen korotuksille. 

 

  



 
 
 
 
 
 
Vuosikokouksen ehdotukset uusista jäsenmaksuista: 

 

Ehdotus 1 (kaikkien hintaryhmien korotus): 

varsinainen jäsen 22€ -> 25€  

perhejäsen 10€ -> 12€  

kasvattajan ilmoittama ja maksama jäsen 10€ -> 12€  

ainaisjäsen 220€ -> 250€. 

 

Ehdotus 2 (osittainen korotus): 

varsinainen jäsen 22€ -> 25€ 

perhejäsen 10€ (ei muutosta) 

kasvattajan ilmoittama ja maksama jäsen 10€ (ei muutosta) 

ainaisjäsen 220€ -> 250€ 

 

Ehdotus 3 (nykyisten hintojen pitäminen ennallaan): 

varsinainen jäsen 22€ 

perhejäsen 10€  

kasvattajan ilmoittama ja maksama jäsen 10€  

ainaisjäsen 220€ 

 

Äänestettiin jäsenmaksujen määräämisestä. Äänestys päättyi klo 12.45. Ääniä saatiin yhteensä 38 ja ne 

jakautuivat seuraavasti: 

Ehdotus 1 (kaikkien hintaryhmien korotus): 10 ääntä 

Ehdotus 2 (osittainen korotus): 25 ääntä 

Ehdotus 3 (nykyisten hintojen pitäminen ennallaan): 3 ääntä 

 

Äänestyksen pohjalta vuosikokous päätti osittaisen korotuksen (Ehdotus nro. 2) puolesta. Uudet 

jäsenmaksut vuodelle 2024 ovat siten seuraavat:  

 

varsinainen jäsen 25€,  

perhejäsen 10€  

kasvattajan ilmoittama ja maksama jäsen 10€  

ainaisjäsen 250€ 

 

 

11. Hallituksen puheenjohtajan valinta 

Hallituksen puheenjohtajaksi ehdotettiin Tiina Hallsténia sekä Marika Marjasta. Molemmat ehdokkaat 

ilmoittivat olevansa käytettävissä. Molemmat ehdokkaat saivat kannatusta joten asiasta järjestettiin 

äänestys. Ehdokkaat esittäytyivät lyhyesti. Äänestys (yht. 40 ääntä) päättyi klo 12.56. 

 

  



 
 
 
 
 
 
Marika Marjanen sai yhteensä 21 ääntä (52,5% kaikista äänistä) ja 

Tiina Hallstén sai yhteensä 19 ääntä (47,5% kaikista äänistä) 

 

Vuosikokous vahvisti yhdistyksen puheenjohtajaksi Marika Marjasen. 

 

12. Hallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle 

Erovuorossa: Enni Eskola, Marjo Hankkila, Salla Lehtinen ja Krista Pirttinen. 

 

Marjo Hankkila oli jo aiemmin ilmoittanut ettei ole enää käytettävissä. 

 

Hallituksen jäseniksi ehdotettiin Enni Eskolaa, Salla Lehtistä, Krista Pirttistä, Mari Virmajokea, Anna 

Vähäherttuaa, Soile Laaksoa sekä, Satu Síreniä. Soile Laakso sekä Satu Síren ilmoittivat etteivät ole 

käytettävissä. Ehdokkaat saivat kannatusta ja esittäytyivät. Äänestystä ei tarvittu. 

 

Vuosikokous vahvisti uudet hallituksen jäsenet: Enni Eskola (valittu 1-vuotis kaudelle Marika Marjasen 

tilalle), Salla Lehtinen, Krista Pirttinen, Mari Virmajoki ja Anna Vähäherttua. 

 

13. Kahden toiminnantarkastajan ja heidän varahenkilöiden valinta 

Ehdotettu Pia Tähti ja Kirsi Hallstén-Karvinen, jotka valittiin toiminnantarkastajiksi. Varahenkilöiksi 

ehdotettiin ja valittiin Sami-Pekka Ylikoski. Vuosikokouksen päätöksellä todettiin yhden varahenkilön 

riittävän. 

 

14. Kerrynterrierin jalostuksentavoiteohjelman (JTO) päivitys 2025-2029 

Tiina Hallstén esitteli kerrynterrierin jalostuksen tavoiteohjelman päivityksen (päivitetty tilastotieto ja 

taulukot). Materiaali on jaettu ennakkoon kerhon nettisivuilla. 

 

Vuosikokous vahvisti päivityksen ja valtuutti jalostustoimikunnan viemään asian eteenpäin Kennelliitolle. 

 

15. Jäsenten kokouksen päätettäväksi esittämät asiat 

Päivi Olin ja Hannele Virtanen ovat esittäneet käsiteltäväksi, että Kerry- ja vehnäterrierikerho 
ry:n ylläpitämällä nettisivustolla on julkinen, ilman salasanaa toimiva sivu ja siinä testien 
tulokset niistä rotujemme koirista, jotka on DNA-testattu rotujen jalostuksen tavoiteohjelmissa 
nimettyjen perinnöllisten sairauksien suhteen. 

 
Tiina Hallstén esitti hallituksen ja jalostustoimikunnan ehdotuksen nykyisen käytänteen säilyttämiseksi: 

 
Hallituksen ja jalostustoimikunnan ehdotus nykyisen käytänteen säilyttämiseksi: 
Kerry ja vehnäterrierikerho julkaisee jalostustoimikunnalle toimitetut JTO-suositusten mukaiset 
DNA-tutkimusten tulokset. Aiemmin nämä tuloslistat on julkaistu kokonaisuudessaan 
yhdistyksen vuosikirjassa sekä uudet tulokset aika ajoin jäsenlehdessä. Vuodesta 2020 alkaen 
tulokset on julkaistu yhdistyksen jäsensivuilla. Jäsensivujen käyttäjätunnus ja salasana löytyvät 
jokaisen K&V-lehden sisäkannesta. Tiedot ovat kaikkien jäsenten saatavilla, entistä helpommin 
ja tuoreempana. Tuloslistojen saavutettavuus on siis parantunut entisestään.  



 
 
 
 
 
 

Tuloslistojen ylläpidon tarkoituksena on rotujemme terveystilanteen seuraaminen sekä 
kasvattajien ja pentuvälityksen apuvälineenä toimiminen. Jokaisella toimitetulla tuloksella on 
merkitystä, oli tulos mikä tahansa. Julkinen tuloslista saattaisi melko todennäköisesti vähentää 
entisestään halukkuutta toimittaa kerholle muita kuin normaalistatuksen tuloksia, mikä taas 
vääristäisi kuvaa rodun kokonaistilanteesta. 

Tulosten toimittamisen yhteydessä koiran omistaja on antanut luvan julkaista koiransa tulokset 
K&V-kerhon jäsensivuilla. Aiemmin vastaava lupa koski kerhon omia julkaisuja (lehti, vuosikirja). 
Näissä kaikissa julkaisukanavissa kohdeyleisö rajautuu kerhon jäsenistöön. 

Aineiston siirtäminen täysin julkiseksi vaatisi jokaiselta koiransa tuloksen toimittaneelta uuden 
julkaisuluvan. Kaikki eivät välttämättä tähän suostuisi. 

DNA-tulosten tulkinta edellyttää perehtymistä kunkin sairauden periytymismekanismiin. 
Periytymismekanismi voi olla hyvinkin monimutkainen, esimerkkinä tästä mainittakoon vehnien 
mikroftalmia. PLN-kantajalle puolestaan tehdään tiettyjä lisätutkimuksia ennen jalostuskäyttöä. 

Pennunostajien apuna toimii pentuvälitys, joka valmiiksi tarkistaa ja merkitsee 
pentuilmoitukseen, miltä osin yhdistelmä täyttää jalostussuositukset. Tarkemmat tiedot voi 
halutessaan pyytää kasvattajalta. 

Tulosten julkaiseminen jäsensivuilla on hallituksen ja jalostustoimikunnan harkittu päätös. 
Kasvattajilta saatu palaute on ollut pääosin positiivista. 

Esitettiin ehdotus ja käytiin keskustelua mahdollisuudesta saada DNA-tulokset näkyville Kennelliiton 

Jalostustuetojärjestelmään (KoiraNET). Tiina Hallstén kertoi, ettei Kennelliitto kelpuuta roduissamme 

yleisesti käytettyjen DNA-testien (DM ja vWD) tuloksia julkaistaviksi. Tulokset ovat vaikeasti tulkittavia 

eikä lisäksi kotona tehtyjä testejä voida todentaa. 

 

Todettiin myös, että muutos tulosten julkistamiseen saattaa vaikuttaa negatiivisesti ihmisten haluun 

ilmoittaa tuloksia ja on mahdollista, että tuloksia saadaan mahdollisen muutoksen myötä jatkossa 

vähemmän. 

 

Koska molemmat ehdotukset saivat vuosikokoukselta kannatusta, järjestettiin näistä äänestys. 

 

Ehdotus 1 (hallituksen ja jalostustoimikunnan harkittu esitys = ei muutosta nykyiseen käytäntöön, 

tulokset ylläpidetään ja julkaistaan jatkossakin vain suljetulla listalla, jäsensivustolla joka käytössä kaikille 

jäsenille) 

 

Ehdotus 2 (jäseniltä P. Olin ja H. Virtanen tullut esitys = pidetään vanhat jo ilmoitetut tulokset 

nettisivujen suljetulla jäsenosiolla sellaisenaan ns. arkistona ja avataan rinnalle uusi mahdollisuus 

tulosten ilmoittamiseen ns. julkiselle puolelle nettisivuja -> uusi, julkinen lista) 

 

Äänestys päättyi klo 13.40. Ehdotus nro.1 sai yhteensä 30 ääntä (78,9% kaikista äänistä) ja Ehdotus nro. 

2 sai yhteensä 8 ääntä (21,1% kaikista äänistä) . Vuosikokous vahvisti äänestyksen tuloksen ja päätti, 

ettei nykyistä käytäntöä muuteta. 



 
 
 
 
 
 

 

16. Muut asiat 

Ei muita vuosikokoukselle esitettyjä asioita. 

 

17. Vuoden palkitut -kisan sijoittuneiden julkaiseminen  

 

Vuoden Show Kerry C.I.B. Northbound Kind of Magic, om. Aini Suomalainen & Pekka Viljakainen 

Vuoden Show Kerry Veteraani C.I.B.-V Slievemish All Is About Me, om. Krista Pirttinen 

Vuoden Show Kerry Juniori Fi JMva Leannan Fortunate With Gaeltacht, om. Päivi Olin & Liisa Leino 

Vuoden Show Kerry Pentu Divine Vom Ochtendunger Land, om. Katarina Marjola 

Vuoden Kerry Kasvattaja Kennel Slievemish, om. Tiina Hallstén 

 

Vuoden Show Vehnä C.I.B. Wheaten My Love Keep Cool Kean, om. Marika Berg 

Vuoden Show Vehnä Veteraani C.I.B. Wheatstone Viking, om. Salla Ylikoski 

Vuoden Show Vehnä Junior Fi JMva Musca-Rosan Ice Bear, om. Heli Kosunen 

Vuoden Show Vehnä Pentu Kaapelinkulman Yönkuningatar, om. Satu Sirén 

Vuoden Vehnä Kasvattaja Kennel Kaapelinkulman, om. Eila Lahti & Satu Sirén 

 

Vuoden Agility-koira Geijes Hope You Are, om. Jonna Pietilä 

Vuoden Rally-Toko-koira Wheatever Tricky One, om. Sinikka Sauna-aho 

Vuoden Tokokoira Rumbelbuffin Cool It Down, om. Marika Berg 

Vuoden MEJÄ-koira Fi Mva Rumbelbuffin I Am Here, om. Keijo Olkinuora 

 

18. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.03 ja kiitti läsnäolijoita sekä paikanpäällä että etäyhteyksien 

takaa.  

 

 

 

 

 

 

_______________________________  _______________________________ 

Puheenjohtaja      Sihteeri 

 

 

 

 

_______________________________  _______________________________ 

Pöytäkirjantarkastaja     Pöytäkirjantarkastaja 


